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Fagleder – Miljøundersøgelser i bygninger 
 
Ballerup / Kolding 
 
Elsker du at være på forkant med den nyeste viden og de nyeste  
metoder? Og brænder du for at dele din viden med andre? Så er  
det måske lige dig vi søger til styrke os fagligt og til at  
videreudvikle EFI Global både i Danmark og internationalt. 
 
EFI Global Danmark søger en fagleder for vores  
miljøundersøgelser i bygninger.  Du skal være vores faglige  
fyrtårn, og du skal være den der tegner os fagligt udadtil 
på området. Derudover skal du være med til at udvide vores  
palette af ydelser, blandt ved at trække på vores over  
1000 ekspert-kolleger i hele verden. 
 
Vi har i mange år foretaget miljøundersøgelser i bygninger  
og udfører asbestanalyser på vores eget laboratorium i Kolding. 
 Vores søsterselskaber i Belgien, UK og særligt i USA tilbyder  
en meget bred vifte af miljøundersøgelser, herunder også  
af forurening i jord. 
 
Det er for os ligegyldigt, om du vil være tilknyttet vores 
kontor i Kolding eller Ballerup. 
 
Læs mere om EFI Global på www.efiglobal.dk. 
 
Fagligheden er det vigtigste for os 
 
Du vil få ansvaret for at holde os fagligt opdaterede, sikre  
faglig opbakning til vores i forvejen erfarne undersøgere og  
uddannelse af nye medarbejdere. Du vil som udgangspunkt 
 ikke skulle have direkte personaleansvar, men du vil være  
med til at finde og rekruttere nye medarbejdere på området. 
 
Du kommer også til selv at udføre undersøgelser og rådgivning,  
i et omfang tilpasset sagers kompleksitet, aktuel travlhed,  
udviklingsprojekter og andre opgaver 
 så du også sikrer din egen fortsatte udvikling. 
 
”Arbejdet som rådgiver i EFI Global er virkelig fantastisk.  
Det er altid faglighed, uvildighed og målet om at hjælpe både 
 bygninger og mennesker, der er det vigtigste.Og vi gør virkelig en 

http://www.efiglobal.dk/


STILLINGSANNONCE 

 forskel,” fortæller Jens, direktør for EFI Danmark.  
 
Stærke kommunikationsevner – klar til at formidle 
 
Vi ser gerne, at du kommer med en stærk faglighed og nysgerrighed 
omkring miljøkritiske stoffer i bygninger, miljøscreeninger, 
affaldshåndtering, sanering, tilsyn, samt alle de tilknyttede regler og  
lovgivninger. Vi tænker, du har:  
 

• en lang eller mellemlang uddannelse, gerne supplereret med 
 uddannelse som miljø-, arbejdsmiljø eller  
ressourcekoordinator. 

• erfaring med eller lyst til at undervise ved seminarer og kurser 
• stærke evner indenfor kommunikation, skriftligt og mundtligt. 
• gode kommunikative egenskaber på engelsk  

og gerne andre sprog 
 
Du forventes at kunne undervise og holde indlæg ved kurser og 
seminarer, som er en vigtig del af vores service og markedsføring 
overfor kunderne. 
 
Både nationalt og i det internationale samarbejde er der masser af  
muligheder for udvikling. Og her er det vigtigt, at du kan tænke nyt,  
og kan igangsætte og drive udvikling af nye ydelser eller  
ekspertiseområder.  
 
”EFI Global Danmark står et fantastisk godt sted. Vi har en sikker  
base i vores lange erfaring og historie, og derudover har vi en  
overflod af muligheder for udvikling. Det handler bare om at 
gribe mulighederne og gøre dem til en succes”– fortæller Jens. 
 
Grib muligheden! 
 
Hvis du har de rette kompetencer og ambitioner. så er dette virkelig  
et drømmejob, med masser af muligheder for faglig og personlig 
udvikling, og med et internationalt udsyn,  
 
Send din ansøgning hurtigst muligt, og senest 20. februar 2025. 
 
Hvis du vil høre mere om stillingen, så kontakt direktør Jens Kornum  
på telefon 40 52 01 00 eller på mail jens.kornum@efiglobal.com. 
 
Vi ser frem til at høre fra dig! 
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